
 

Brennenstuhl 1178600401, Taster-
Taschenlampe, Schwarz, Tasten, IP67, LED,
1 Lampen

630 lm - 22 h - 6500 K - 175 m

Gruppe Leuchtmittel

Hersteller Brennenstuhl

Hersteller Art. Nr. 1178600401

EAN/UPC 4007123663224

 

Beschreibung

Brennenstuhl 1178600401. Taschenlampen-Typ: Taster-Taschenlampe, Produktfarbe: Schwarz, Steuerung: Tasten. Lampentyp:
LED, Anzahl Lampe(n): 1 Lampen, Lichtleistung: 630 lm. Au�adequelle: USB, Batteriekapazität: 2600 mAh,
Akku-/Batteriebetriebsdauer: 22 h. Breite: 34 mm, Tiefe: 137 mm, Höhe: 34 mm. Menge pro Packung: 1 Stück(e)

  

Hauptmerkmale

Allgemein

Taschenlampen-Typ Taster-Taschenlampe

Produktfarbe Schwarz

Steuerung Tasten

Lampentyp LED

Anzahl Lampe(n) 1 Lampen

Lichtleistung 630 lm

Au�adequelle USB

Batteriekapazität 2600 mAh

Akku Ja

Akku-/Batteriebetriebsdauer 22 h

Breite 34 mm

Tiefe 137 mm

Höhe 34 mm

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Ausführliche Details

Design

Taschenlampen-Typ Taster-Taschenlampe

Produktfarbe Schwarz

Steuerung Tasten

Wasserfest Ja
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Internationale Schutzart (IP-Code) IP67

Beleuchtung

Lampentyp LED

Anzahl Lampe(n) 1 Lampen

Anzahl der Leistungsstufen 4

Lichtleistung 630 lm

Farbtemperatur 6500 K

Lichtstrahl-Entfernung (max.) 1,75 m

Leistung

Akku Ja

Au�adequelle USB

Batteriekapazität 2600 mAh

Akku-/Batteriebetriebsdauer 22 h

Akkuladezeit 4 h

AC Eingangsspannung 3,7 V

Verpackungsdaten

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Gewicht und Abmessungen

Breite 34 mm

Tiefe 137 mm

Höhe 34 mm

Gewicht 200 g
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